杞县人民医院1#病房楼合同能源管理项目
结果公示
[bookmark: _GoBack]杞县人民医院1#病房楼合同能源管理项目，采用公开招标的方式，在杞县公管办、杞县采购办、杞县财政局的监督下，于2019年10月12日上午9时30分在杞县综合服务大厦十一楼开标室准时开标。现将本项目的评标结果公示如下：
一、项目的概况与招标范围
1.1项目名称：杞县人民医院1#病房楼合同能源管理项目
1.2项目编号：XJGL-1901132
1.3资金来源：自筹资金，已落实。
1.4项目预算：合同能源管理约150万元/年。
1.5.服务期限：15年。
1.6项目概况：杞县人民医院是全县唯一一所国家二级甲等综合医院。该院成立于1956年6月，占地70余亩，总建筑面积33062平方米，是集医疗、教学、科研、预防、保健、康复为一体的综合性医院，本项目所涉及的1#病房楼建筑面积14361㎡，地下一层，地上11层。
1.7项目地点：杞县人民医院（北环路）院内1#病房楼。
1.8服务质量：合格。
1.9招标范围：医院通过购买服务方式有偿使用投标人的集中供冷和供热系统。
服务项目范围内的能源站由投标人投资建设，招标人提供能源站所需的电力、燃气和水源至能源站机房。
1.10标段划分：本项目共一个标段。
1.11招标控制价：
大写：壹佰肆拾捌万伍仟壹佰贰拾元/年
小写：1485120.00元/年
二、结果公示发布媒体
[bookmark: dttl]本项目的结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。
三、评标信息
评标时间：2019年10月12日10时30分
评标地点：杞县综合服务大厦十一楼评标室
评标办法：综合评估法
评委主任：冉庆隆
评委成员：李海英、李涛、吴亚飞、楚敏
四、否决投标原因
无
5、 评标结果
第一中标候选人：侯霖智能工程有限公司
投标报价：1476000.00元
服务期限：15年    服务质量：合格
第二中标候选人：河南三联科技工程有限公司
投标报价：1471000.00元
服务期限：15年   服务质量：合格
第三中标候选人： 河南鸿润暖通设备有限公司
投标报价：1480000.00元
服务期限：15年   服务质量：合格
六、公示期限
2019年10月15日至2019年10月15日
1.质疑和投诉提起的渠道及方式：若供应商对上述结果有质疑，可在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。采购人应当自收到质疑函起7个工作日内作出答复，若质疑供应商对质疑处理结果不满意或者采购人未在规定时间内作出答复的，质疑人可在答复期满后15个工作日内以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。
2.投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-28666977。
七、联系方式
招标人：杞县人民医院
招标人联系人：侯先生
联系电话：13723218666
联系地址: 杞县人民医院
代理机构：河南星际项目管理有限公司
代理机构联系人：刘先生
电话：15939988671
联系地址：郑州市金水区中州大道与凤鸣路交叉口建业置地广场B座8层